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TABLEA U D'EQUI VALENCE DES PEINTURES TAMIYA
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Noir brillant

Blanc brillant

Bleu royal brillant

Bleu brillant
Vert brillant
Orange brillant

Rouge brillant

Jaune citron brillant

Brun brillant

Gris armes métallisé

Argent Chromé métallisé

Or métallisé

Bleu métallisé brillant

Bleu ciel brillant
Vert pale brillant
Violet brillant
Rose brillant
Noir satiné
Fumé brillant

Diluant Acrylique

Produit matant Acrylique

Vernis brillant

Bleu translucide brillant
Jaune translucide brillant
Vert translucide brillant
Orange translucide brillant
Rouge translucide brillant
Vert prairie brillant

Titane doré métallisé

Titane argenté¢ métallisé

Bronze métallisé
Marron métallisé
Noir mat

Blanc mat
Jaune mat
Vert jaune mat
Vert mat
Cuivre mat
Rouge mat
Bleu mat

Lie de vin mat

Brun mat

Vert marine japonaise mat

Gris marine japonaise mat

X-2
X-3
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X-8

X-10
X-11
X-12
X-13
X-14
X-15
X-16
X-17
X-18
X-19
X-20A
X-21
X-22
X-23
X-24
X-25
X-26
X-27
X-28
X-31
X-32
X-33
X-34
XF-1
XF-2
XF-3
XF-4
XF-5
XF-6
XF-7
XF-8
XF-9
XF-10
XF-11
XF-12
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22
15
14
3
18
19
69
10
53
11
16
52
48
38
68
200
85

35

1325
1322
1321

33
34
99
81
101
12
60
25
73
98
75
64

54
52
61
30
31
12
81
91
90
94
98
50
60
353

302

730
731

361
93
36
350
38
381

70

1747 9005
1745 H1 9010
1511 H5 5022
2715 H15 5005
1524 H6 6029
1527 H14 2004
1503 H3 3000
1514 H4 1018
1540 H7 8017
- H76 -
2734 H8 -
1744 H9 -
2702 H88 -
1508 H20 5012
- H16 -
- H39 -
- H19 -
1747 H2 9005
- H30 -
- H93 -
- H91 -
- H94 -
- H92 -
- H90 -
1749 H74 9011
1768 H11 9001
1569 1017
1734 -
1712 H340 6003
1551 H10 -
1705 H327 3002
- 5013
- H13 -
- 8025

H36
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TABLEAU D'EQUI VALENCE DES PEINTURES TAMIYA
|__Peinture Acryligue TAMIYA 23 ml__| Couleur | Référence | Humbrol | Revell | Testor | Gunze |RAL|

Vert armeée de l'air japonaise mat

Gris armée de l'air japonaise mat

Chair mat

Aluminium mat

Bleu marine foncé mat
Bleu moyen mat
Gris ciel mat

Gris moyen mat
Vert beige mat

Gris RLM mat

Bleu clair mat

Gris foncé mat

Gris marine clair mat
Vert foncé mat

Vert noir mat

Cuivre foncé mat

Kaki mat

Bleu armée mat

Vert kaki mat

Terre mat

Gris neutre mat

Gris marine foncé mat
Brun cuir mat

Gris métal mat
Chamois mat

Vert olive mat

Jaune foncé mat
Vert foncé mat
Vert olive terne mat
Gris panzer mat
Rouge brun mat
Gris armée mat
Gris clair mat

Vert OTAN mat
Marron OTAN mat
Noir OTAN mat

Vert trés foncé mat

Vert cockpit aviation japonnaise mat

Marron JGSDF mat
Vert foncé JGSDF mat
Vert terne JGSDF mat

XF-13
XF-14
XF-15
XF-16
XF-17
XF-18
XF-19
XF-20
XF-21
XF-22
XF-23
XF-24
XF-25
XF-26
XF-27
XF-28
XF-49
XF-50
XF-51
XF-52
XF-53
XF-54
XF-55
XF-56
XF-57
XF-58
XF-59
XF-60
XF-61
XF-62
XF-63
XF-64
XF-65
XF-66
XF-67
XF-69
XF-70

XF-72

XF-74

116
147
61
56
104
96
64
126
90
92
65
123
87
30
91

72
96
155
29
153
140
28
56
83
30
93
83
30
66
67
160
116
87

166
55

48
67

71
46
87
374

99

189

88
89

361
78

167

1741
1740
1733
1781

H309
H57
H44
H8

H334
H306
H31

HE67

H320

H72
H53
H317
H311

H73

H79

H320

H78

H32

H309

7009

7010
6027
7026

6028
7009

7013
7006
7001

1011
1019

6003
7024

7009

|_Peinture en bombe TAMIYA 100 mi_| m

Marron rouge
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TABLEAU D'EQUIVALENCE DES PEINTURES TAMIYA
__Revell | Testor | Gunze |RAL|

Peinture Acrylique TAMIYA 23 ml__| Couleur | Référence | Humbrol _

Vert foncé

Jaune foncé

Gris armée allemande

Vert olive terne

Noir mat

Blanc compétition
Rouge italien

Vert anglais

Bleu de France

Marron
Orange
Vernis

Noir brillant
Bleu

Jaune

Aluminium brillant
Rouge métallisé
Bleu métallisé
Vert métallisé

Or métallisé

Vert clair
Bleu clair
Violet
Rose
Blanc pure

Blanc mat

Vert olive terne foncé

Noir satiné

Argent

Orange éclatant

Gris brume

Rouge sombre

Jaune chameau

Vert prairie

Rouge fluo

Bleu Lavande
Gris armes métallisé
Rouge mica

Noir métallisé

Bleu corail

Gris armes clair

Vert Anglais
Bleu intense

Blanc perle

TS-2

TS-3

TS-4

TS-5

TS-6

TS-7

TS-8

TS-9

TS-10
TS-11
TS-12
TS-13
TS-14
TS-15
TS-16
TS-17
TS-18
TS-19
TS-20
TS-21
TS-22
TS-23
TS-24
TS-25
TS-26
TS-27
TS-28
TS-29
TS-30
TS-31
TS-32
TS-33
TS-34
TS-35
TS-36
TS-37
TS-38
TS-39
TS-40
TS-41
TS-42
TS-43
TS-44
TS-45
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TABLEAU D'EQUI VALENCE DES PEINTURES TAMIYA
lmnm

Jaune sable clair
Jaune chromé

Gris armement
Rouge éclatant
Bleu mica

Bleu compétition
Vert citron

Bleu métallisé foncé
Bleu métallisé clair
Bleu foncé

Orange intense
Bleu violet

Bleu nacré clair
Rouge nacré clair
Vert nacré

Vert OTAN
Marron OTAN
Noir OTAN

Bleu mica foncé
Vernis nacré

Gris marine japonaise "Kure"

Gris marine japonaise "Sasebo"

Marron pont de bois
Marron linoleum

Vert olive terne "JGSDF"
Gris fumé

Bleu transparent

Orange transparent
Rouge transparent
Champagne

Argent mica

Sl /99999149 9|4
CILL|P PP PP
[V, IV BV BV BV BV, BV, I R, R O N
N N A WD = O O

54 94 949 949 4949 949 4949 494 9 4 494 49 4 49 5 = -
AR AR A A A AR
I N N BN BN B~ B e N e N e W) W o) Wl e N e N e e ) e SRS, BN
(S R NS S N == LR BN N RV, B S VS B S R e = =Rae ]

TS-76

|_Peinture en bombe TAMIYA90 ml__ mm

Or eclatant
Argent éclatant
Rouge éclatant
Bleu Mach
Gris métallisé
Violet métallisé
Blanc intense
Rouge fluo
Orange fluo
Jaune fluo
Vert fluo

Rose fluo
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